Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :              /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm  2023
V/v triển khai thực hiện Thông

báo số 419/TB-VPCP ngày

16/10/2023 của Văn phòng Chính

phủ về việc quản lý điều hành giá.

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 11646/UBND-KTNS ngày 02/11/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai triển khai Thông báo số 419/TB-VPCP ngày 16/10/2023

của Văn phòng Chính phủ về việc quản lý điều hành giá (đính kèm file điện tử);

về việc này, Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội sung sau:

- Triển khai nội dung Thông báo số 419/TB-VPCP ngày 16/10/2023 của

Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái -

Trưởng Ban Chỉ đạo điều hành giá tại cuộc họp Ban Chỉ đạo điều hành giá về kết

quả công tác quản lý, điều hành giá 9 tháng đầu năm 2023 và định hướng công tác

quản lý, điều hành giá những tháng cuối năm 2023 đến các đơn vị trực thuộc biết

và thực hiện.

- Chú trọng công tác thu ngân sách, bảo đảm thu đúng, thu đủ, thu kịp thời,

phấn đấu đạt dự toán ngân sách nhà nước, kiểm soát chi chặt chẽ, tiết kiệm triệt để

chi thường xuyên và các khoản chi chưa thực sự cần thiết.

- Thực hiện các biện pháp kê khai giá, niêm yết giá; công khai thông tin về

giá theo đúng quy định.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 197/2023-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T10:45:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T10:51:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T10:51:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T10:51:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!